



Speciallægens Høreklinik ApS

Støden 3, 1. dør 505.
4000 Roskilde
CVR-nr. 40 34 28 69

Årsrapport 08.03.2019 - 31.12.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
06.07.2020

Jan Green Toft
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Speciallægens Hørelinik ApS

Støden 3, 1. dør 505.

4000 Roskilde

CVR-nr.: 40 34 28 69

Stiftelsesdato: 08.03.2019

Hjemsted: Roskilde

Regnskabsår: 08.03.2019 - 31.12.2019

Direktion

Jan Green Toft, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet består i drift af hørelinik med udlevering af apparater samt hermed beslægtet virksomhed.

Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling

Det er virksomhedens første regnskabsår, hvorfor årsrapporten ikke indeholder sammenligningstal.

Årets resultat udviser et underskud på 96 t.kr. og en egenkapital pr. 31.12.2019 på (46) t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Hele selskabets anpartskapital er tabt. Anpartskapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening. Anpartskapitalen forventes reetableret indenfor de kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Udbruddet og spredning af Covid-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling. Virksomhedens aktivitet er indenfor sundhedsbranchen, og der kan givet forventes et fald i virksomhedens indtjening, men ikke af en forretningsmæssig kritisk størrelse.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(93.482)
Andre finansielle indtægter	1	1.348
Andre finansielle omkostninger	2	(4.089)
Årets resultat		(96.223)
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		(96.223)
Resultatdisponering		(96.223)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		98.012
Andre tilgodehavender		5.594
Tilgodehavender		103.606
Likvide beholdninger		431.304
Omsætningsaktiver		534.910
Aktiver		534.910

Passiver

	Note	2019 kr.
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		(96.223)
Egenkapital		(46.223)
Modtagne forudbetalinger fra kunder		10.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		101.373
Anden gæld	3	469.760
Kortfristede gældsforpligtelser		581.133
Gældsforpligtelser		581.133
Passiver		534.910
Personaleforhold	4	

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	(96.223)	(96.223)
Egenkapital ultimo	50.000	(96.223)	(46.223)

Hele selskabets anpartskapital er tabt. Anpartskapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening. Anpartskapitalen forventes reetableret indenfor de kommende år.

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2019
	kr.
Renteindtægter i øvrigt	1.348
	1.348

2 Andre finansielle omkostninger

	2019
	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	4.089
	4.089

3 Anden gæld

	2019
	kr.
Anden gæld i øvrigt	469.760
	469.760

4 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen.
